様式第１号（第３第２項関係）

2023.10

年  月  日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者 あて

受注者   所 在 地

商号又は名称

代表者 氏名

報  告  書

下記工事に係る個人情報を取り扱う事務に従事する者に対し、個人情報を取り扱

う場合に従事者が遵守すべき事項並びに法に基づく罰則の内容及び民事上の責任に

ついての説明をしたことを報告します。

記

１ 工 事 名

２ 工事場所

３ 工  期        年    月    日から      年    月    日まで

様式第２号（第３第３項関係）

2023.10

個人情報保護に関する誓約書

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者 あて

坂戸、鶴ヶ島下水道組合が保有する個人情報を取り扱う事務に従事するに当たり、

在職中及び退職後においても、個人情報の内容をみだりに他人に知らせ、又は不当

な目的に利用してはならないことその他個人情報を取り扱う場合に遵守すべき事項

並びに法に基づく罰則の内容及び民事上の責任についての説明を受けました。

個人情報の保護に関する法律その他法令等を遵守し、個人情報を適切に取り扱う

ことを誓約します。

説明を受けた日 所 属 氏名

様式第３号（第４第２項関係）

2023.10

年  月  日

坂戸、鶴ヶ島下水道組合管理者 あて

受注者   所 在 地

商号又は名称

代表者 氏名

個人情報管理責任者等について

個人情報管理責任者等を下記のとおり定めたので、個人情報取扱特記事項第４第

２項の規定により通知します。なお、記載事項に相違ないことを誓約します。

記

工 事 名

工 事 場 所

個 人 情 報

管理責任者

所 属

職

氏 名

個人情報の

保 管 場 所

所在地

名 称

個人情報を

利 用 す る

作 業 場 所

所在地

名 称

注 この通知は、変更の都度提出すること。